30902-Response to reviewers and comments:

Reviewer 00225310: | read with great interest this review. | believe it is well-written and the message
is clear to the reader. The subject will be very interesting to a broad readership. The Authors should
add references to the statement that "Diet is the primary route of exposure to pllutions...", at page
10. A comment regarding the comparison (qualitative and quantitative) with other route of exposure
to pollutants with endocrine disrupting activities, would be interesting. The Author might want to

write a paragraph on this, and possibly a table/figure).

Response: Thank you very much for your review. We appreciate your comments. Please, find page

10, the answer of your comment related to the routes of exposure. We also completed Table 1.

Reviewer 01404215: 1) As a suggestion, In Table 1, the formulae of the various examples of pollutant

chemicals, could be added to the box describing the corresponding chemical.

Response: Thank you very much for your review. We appreciate your comments. We completed

Table 1 with the formulae of the various chemicals in Table 1.
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